
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-39/2023 

 
   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

       Wykonawcy według rozdzielnika                                          

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawy 
sukcesywne sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie – numer sprawy BZP-2630-39/2023 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: ICOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała NIP 547 216 10 32 REGON 364490479. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Suma cen jednostkowych” – 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Średnia okresów gwarancji” 40,00 pkt. 
Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę 
ofertę nie podlega wykluczeniu.  
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba 

Wykonawcy 
  

Punktacja  
w kryterium „Suma cen 

jednostkowych - 60” 

Punktacja  
w kryterium „Średnia 

okresów gwarancji - 40” 

Łączna 
punktacja 

1 NKK SYSTEM Sp. z o.o.  
ul Tatarska 5 

30-103 Kraków 
NIP 6760000925 

REGON 350008938 
 

28 536,00 zł 

48,34 pkt 

Zestaw 1 – 60 miesięcy 

Zestaw 2 – 60 miesięcy 

Zestaw 3 – 60 miesięcy 

Zestaw 4 – 60 miesięcy 

Zestaw 5 - 60 miesięcy  

40,00 pkt 

88,34 pkt 

2 Bino Computers  
S.Bobek, B. Bielak, S. Bara 

Spółka Jawna 
ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

REGON 357021528 

23 603,70 zł 

58,44 pkt 

Zestaw 1 – 36 miesięcy 

Zestaw 2 – 24 miesiące 

Zestaw 3 –36 miesięcy 

Zestaw 4 – 36 miesięcy 

Zestaw 5 - 36 miesięcy 

22,40 pkt 

80,84 pkt 

4 ICOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 

22 991,16 zł Zestaw 1 – 60 miesięcy 

Zestaw 2 – 60 miesięcy 

100,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

43-300 Bielsko-Biała 
NIP 547 216 10 32 
REGON 364490479 

60,00 pkt Zestaw 3 – 60 miesięcy 

Zestaw 4 – 60 miesięcy 

Zestaw 5 - 60 miesięcy  

40,00 pkt 

 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 
dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 
 ZATWIERDZAM 
 z up. REKTORA 

 /-/ 
 Monika Wiejaczka 

 Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) NKK SYSTEM Sp. z o.o. , ul Tatarska 5, 30-103 Kraków 
2) Bino Computers S.Bobek, B. Bielak, S. Bara Spółka Jawna ul. Urocza 27, 32-040 Wrząsowice 
3) ICOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
4) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
5) a/a 

 


